—
PRODUK TBROSCHÜRE
UNITROL® 1000
Kompakte und leistungsstarke
automatische Spannungsregler
•	 Stabile und zuverlässige Kontrolle,
auch unter härtesten bedingungen
•	 Skalierbares Produkt für Maschinen mit

Mechanik IP20 IP20 IP20
Zertifizierungen CE, DNV/GL, Traction CE, cUL, DNV, GL, CCS, Traction CE, cUL, DNV, GL, CCS, Traction
Materialbeschreibung Order code
UNITROL 1010-0002 LIGHT 3BHE035301R0002
UNITROL 1010-0003 BASIC 3BHE035301R0003
UNITROL 1020-0003 BASIC 3BHE030579R0003
UNITROL 1020-0006 FULL 3BHE030579R0006
UNITROL 1020-0007 FULL + PSS 3BHE030579R0007
Materialbeschreibung Order code
UNITROL 1005-0011 ECO 3BHE043576R0011
UNITROL 1005-0012 LIGHT 3BHE043576R0012
—
UNITROL® 1010 und UNITROL® 1020
—
UNITROL® 1005